
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ульяновска «Средняя школа №47 имени И.Я.Яковлева»

ПРИКАЗ

от 02.04.2024 № 195-о
г. Ульяновск

О внесении изменений
в график оценочных процедур 
по итоговым работам и ВПР

во 2-4 классах

В связи с завершением учебного года 24.05.2024, коррекцией программного 
материала , объявленными праздничными днями в мае 2024 года , а также в соответствии 
с приказом по школе о проведении итоговых работ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения по итоговым работам 2-4 классов НОО в 2023-2024

Клас 
с

Предмет Учитель Вид 
работ 
ы

Сроки по 
графику 
оценочных 
процедур

Дата 
проведения

причина

46 Окр мир Чернышова 
О.В.

итог 23.05.24 21.05.24 Последний урок 
в триместре

2аб Ин. Язык Чернышова 
О.В.

итог 21.05.24 15.05.24 Коррекция 
расписания

2в Ин. Язык Чернышова 
О.В.

итог 21.05.24 16.05.24 Коррекция 
расписания

4а ИЗО Салахова 
Н.В.

итог 10.05 24 24.05.24 Праздничный 
день

Зв Окр мир Уточкина 
Д.С.

итог 17.05.24 16.05.24 Изменения в
расписании

36 Технолог
ИЯ

Игнатова 
Г.В,

Итог 10.05 24 10.05 24 Праздничный 
день

2в Окр мир Ащеулова 
Е.Н.

Итог 27.05.24 14.05.24 Коррекция 
сроков 
окончания 
учебного года

2в Руский 
язык

Ащеулова 
Е.Н.

итог 28.05.24 16.05.24

2в Литерату 
рное 
чтение

Ащеулова 
Е.Н.

итог 29.05.24 20.05.24

26 Лит 
чтение

Блескина 
О.Н.

итог 30.05.24 21.05.24 Коррекция 
сроков 
окончания 
учебного года

26 Матем Елескина 
О.Н.

итог 23.05.24 17.05.24

26 Окр мир Елескина 
О.А.

итог 28.05.24 21.05.24

4 е кл ВПР Чернышова 
О.В. 
Салахова 
Н.В. 
Арсеньева 
М.Н.

ВПР
Рус яз

Окр
МИО

26,28.03.24
02.04.24
04.04.24

*

02.,04.04.24
21.03.24
28.03.24

Утверждение 
сроков ВПР

УВРКонтроль за исполнение2.
Поселеннову Н.А..

Директор МБОУ СШ №47

для 
аза возложить

А..Е .Бравин


